EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 07 DE 2021 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

SAMARITANA EN SUS SEDES BOGOTA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA'Y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA.
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PROPONENTE < @ 8 2 18
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIo FOLIO FOLIOS FOLIOS EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES SE ENCUENTRA VENCIDO, YA QUE NO CUMPLE CON LA INADMISIBLE
1 3A3 17A20 16Y86 41Y 42 43Y 44 45 2 14Y15 21A 40 FECHA DE EXPEDICION VALIDO DE 30 DIAS CALENDARIO ANTERIORES CONTADOS PARTIR DEL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE sgx""‘;\m CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA, EL APORTADO TIENE COMO FECHA DE EXPEDICION 27
POR CUMPLE DE MAYO DE 2020.
LAENTIDAD
1- CLOSTER QS’N‘,ORM.M RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VICENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
PHARMA DCONEL DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
SAS DECRETOLEY
o019 DE 2012
CERTIFICAQIO
NESTANTO
DELA
PERSONA
JURIDICA
oMo
NATURAL
3 FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOUO FOLIOS FOLIOS - EL VALOR ASEGURDO DE LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO CUMPLE CON EL 10% INADMISIBLE
EDWARDS " 15A27 36 A40 32Y34 58'Y 60 54Y56 32 13 29 A3t 42 A52 CORRESPONDIENTE A LA PROPUESTA ECONOMICA PRESENTADA.
LIFECIENCE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
S CUMPLE
COLOMBIA
SAS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
3- BIOPLAST 1 3A8 2A27 17Y19 7Y 72 69Y70 73 2 9A16 28 A68
S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
R FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - EL VALOR ASEGURDO DE LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO CUMPLE CON EL 10% INADMISIBLE
MED;‘N!STR 1 3IAN 21A25 19Y20 55Y56 53Y54 57 2 13.A18 26A52 CORRESPONDIENTE A LA PROPUESTA ECONOMICA PRESENTADA.
05 SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -SE DEBE CORREGUIR LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA LA INADMISIBLE
15 168 -14 30A36 27 39Y40 37Y38 41 18 19.A26 74 al 124 SERIEDAD DE LA OFERTA, TENIENDO EN CUENTA QUE NO FUE ASEGURADO EL 10% OFERTADO EN
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SU PROPUESTA
VERIFICADA VERIFICADA VERIFICADA CUMPLE
POR POR POR -
5~ LA ENTIDAD LAENTIDAD LAENTIDAD
*{DE *{Dt *(pe
SURGICON (.(ONFORMID/\ (‘OMORMIDA CE)NI'ORMIDA
&ClA DCOREL DCONEL DCON £L
DECRETOLEY DECRETOLEY DECRETOLEY
o1g DE 2012 o1g DE 2012 o019 DE 2012
CERTIFICACIO CERTIFICACIO CERTIFICACIO
N DELA N DELA N DELA
PERSONA PERSONA PEASONA
NATURAL NATURAL NATURAL




“%@F\ ¥ ]
Gl (LIS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS _ EL VALOR ASEGURDO DE LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO CUMPLE CON EL 10% INADMISIBLE
6- BOSTON 2 4A3 20A25 6 Y17 46Y 47 44Y 45 48 3 14 Y15 26 A 42 CORRESPONDIENTE A LA PROPUESTA ECONOMICA PRESENTADA.
MEDICAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
DEVICES CUMPLE
COLOMBIA
LTDA
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
2 4A19 38 A45 28Y34 125 Y 126 127 Y128 129 3 20A 27 46 A124
7-B BRAUN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICAL
S.A.
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS _ EL VALOR ASEGURDO DE LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO CUMPLE CON EL 10% INADMISIBLE
5 7A15 26A30 25 77Y78 75Y76 79 6 16.A24 31A74 CORRESPONDIENTE A LA PROPUESTA ECONOMICA PRESENTADA.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
VERIFICADA CUMPLE
POR -
8- LA ENTIDAD
*ot
HOSPITECNI CONFORMIDA
CA SAS DCONEL
DECRETOLEY
019 DE 2012
CERTIFICACIO
N DELA
PERSONA
NATURAL
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FoLIos NINGUNA ADMISIBLE
N 9 M 2 4A19 39 34 Y36 284 Y285 282Y283 286 3 20 A32 42 A28
! STTSRSU?\AEN CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
fOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
1 3A7 10A14 9y 32Y33 30Y31 34 2 8 15A29
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VER!
Po,:(l(ADD
LAENTIDAD
*(oE
CONFORMIDA
10- A&G g;&rgé LEY
PHARMA 19 DE 2012
DEBIDO A
SAS QUE LA
CERTIFICALIO
NDELA
PERSONA
SURIDICA
DADO QUE
NO CONTENIA
DIGITO DE
VERNECACION
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
3 SA12 21 20y 80 24Y25 nY23 26 4 13A19 41A78
1- MEDICOX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LTDA
12- SMITH & FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
NEPHEW 1 3A14 19A26 17Y18 46Y 47 44 Y 45 48 2 15Y16 27 A43
COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS
FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA _-ADMISIBLE
8 10A15 2A25 20y 92 38Y39 36Y37 40 9 17A 19 26 A35
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE -
13- ARPA VERIFICADO
MEDICAL POR .
SAS t?DE[N IDAD
CONFORMIDA
DCON£L
DECRETOLEY
019 DE 2012




DEBIDO A
QUE LA
CERTIFICACIO
NDELA
PERSONA
JURIDICA
DADO QUE
NOCONTENIA
DICITODE
VERIFCACION
FoLIo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO Fouo FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
14- ALFA 6 7A16 36 32Y34 62Y63 60Y61 64 5 17 A3 37A59
TRADING CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS
15- Fouo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
PRODUCTO 1 3A6 29 17Y23 67Y68 65Y66 69 2 10A16 30A64
S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HOSPITALA
RIOS S.A.
16- FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MINERVA 7 MnA27 59A62 4Y51 85Y87 81Y83 89 9 29A 39 63A80
MEDICAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
2 4A14 42 A48 25 Y33 107 Y 108 105 Y 106 109 3 16 A24 49 A 104
17- TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ELECTROME
DICAS.A.
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
18- 5 7AN 20 A 23 15Y18 72Y73 70Y 71 74 6 2 25A 69
OSTEOCOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS
19- RAFAEL FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
ANTONIO 48 S50A54 60 57,129y 130 104 Y 105 102 Y 103 108 49 55 Y 56 61t A101
SALAMANC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A-
DEPOSITO
DE DROGAS
BOYACA
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
7 1A19 41A 48 33Y40 73Y75 77Y78 7 9 21A32 49 A72
o) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARDIO
SISTEMAS
SAS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS Fouo FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
3 7A16 28A34 26 A153 70Y7N 67Y68 73 5 18A24 30A 65
A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21-
INSTRUMEN
TADORA
SAS




22- FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
coMPARIA 5Y6 9A1S Y 29 25Y26 74 A76 71A73 77Y78 7Y8 16A24 30A70
DE CUMPLE | 81A90 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REPRESENT CUMPLE
ACIONES
MEDICAS
S.A.-CTP
MEDICA
S.A,
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
3 7A27 41 As54 33Y37 101Y 102 97Y98 105 5 29A31 55 A9S
23-TM CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
MEDICAS
S.A.S.
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NO APORTO EL CERTIFICADO DE PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES DE INADMISIBLE
5 7A13 18A2 NO 132 Y 133 130 Y 131 134 6 14 A6 23 A219 CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES No. 7 de 2021. NUMERAL
24- OPIMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2.2.5.
SAS
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
RADICACION DE LA PROPUESTA Y ACTA DE CIERRE.
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
25-LIFE 1 12A17 30 27Y28 33Y34 31Y32 35 36 18 A26 68 A120
SUMINISTR CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
0s
MEDICOS
SAS -
26- FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
TECNOLOGI 5 7A17 26 A29 20 83Yg0 87Y88 9 6 18Y19 30A 86
AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICAS
COLOMBIA
SAS - TM
COLOMBIA
SAS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
1 3A16 42 33Y37 100 Y 101 98Yg9 102 2 7A29 43A97
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADO
POR
LAENTIDAD
*(DE
27. CONFORMIDA
DCONEL
BIOTRONIT DECRETOLEY
ECH o019 DE 2012
COLOMBIA o
SAS CERTIFICACIO
KDELA
PERSONA
NATURAL
DEBIDO A
QUEELTIPO
DE
DOCUMENTO
ESCEDULA DE
CIUDADANIA
FOLIO FOLIOS Fouos FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
28- 13 1AN 15A19 21y 59 43Y 44 45Y 46 41 47 23A30 31A40
INVERSION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ES
DRILLTEX

SAS




Flessgeen ar o~ s
FOLIO FOLIOS fOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
29-GE 2 4A22 31 30Y144 79 Y 80 77Y78 81 3 23A28 32 A76
HEALTH CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARE
COLOMBIA
SAS
30- WORLD FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIQOS NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL 5 7A19 37A40 29Y33 57Y58 55Y56 59 6 20A28 41A54
SOCIEDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POR
ACCIONES
SIMPLIFICA
DA SAS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
31- 3 SA13 25A30 23Y24 101Y 102 99 Y 100 103 4 14 A2 31A98
LABORATO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RIOS
GOTHAPLA
STLTDA
FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS Fouo FOLIO FOLIOS FOLIOS - EL VALOR ASEGURDO DE LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO CUMPLE CON EL 10% {INADMISIBLE
5 7A28 36A42 32Y35 94Y95 92Y93 96 6 29A31 43A9 CORRESPONDIENTE A LA PROPUESTA ECONOMICA PRESENTADA,
32- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
GILMEDICA CUMPLE
SAS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLI0S FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
6 8A114 20 18 Y146 63Y 64 68Y69 65 7 15A17 21A 62
33- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FARMAPOS
LTDA
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
34- 3 5A17 103 A 107 20,21Y169 oY 108 Y 109 12 4 18A 22 A 102
DRAEGER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA
S.A.
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
5 9A23 46 36 Y40 104 Y 105 102Y 103 106 7 25A33 47 Aot
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
:éi:FKCADO
LAENTIDAD
*{OE
35 e
MEDTRONI DECRETOLEY
c o1 DE 2012
DIBIDO A
COLOMBIA QUE tA
S.A. :‘ES[YIIIII\G\(IO
PERSONA
NATURAL
DEBIDO A
QUEELTIFO
ol
DOCUMENTO
ESCEDULADE
CIUDADANIA
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
6 10A 23 42 A45 36 Y151 75Y76 72Y73 78 8 25A27 47 A70
36-K.C.l. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA
SAS




FOLIO FOLIOS FOLIOS FoLI0S FOLIOS FOLIOS FOLIO fOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
4 8A18 34 Y 32 128Y 129 132Y133 135 [ 20 A29 36 A5
37-G. CUMPLE CUMPLE CUMPLE |- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BARCO S.A.
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
1 3A12 22A26 17Y19 48Y 49 46Y 47 50 2 i3A16 27A45
38-VELEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LAB SAS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
2 4A9 30A37 25Y27 85Y86 87v88 88 3 13A23 38A84
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADC
POR
LA LNTIDAD
(0t
39- CONFORMIDA
LABORATO DCONEL
DECRETO LEY
RIOS o Dt 20t
BAXTER DEBIDO A
S.A. CERTIFICACIO
NDELA
PERSONA
RATURA,
DEBIDOA
QUEROSE
APORTO
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLo FOLIOS FOLIOS NO APORTO EL CERTIFICADO DE PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES DE INADMISIBLE
1 3AN 22 19 62Y63 60Y 61 2 12 23A37 CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES No. 7 de 2021. NUMERAL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2.2.5,
CUMPLE CUMPLE VERIFICADO VERIFICADD
- o VERIFICADA POR POR
POR LALNTIDAD LAENTIDAD
LAENTIDAD ot *(bE
*DE CONFORMIDA CONFORMIDA
40- CONFORMIDA DCONEL DCONEL RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
LABORATO DCoN EL DICRETOLEY OLCRETOLLY RADICACION DE LA PROPUESTA Y ACTA DE CIERRE.
DECRETOLEY o019 DE2012 o019 DE 2012
RIOS 019 DE 2012 DEBIDO A DEBIDO A
RETINA SAS CERTIFICACIO UE LA QUEAL
NESTANTO CERTIFICALIO CERTIFICACIO
DELA NDELA NDELA
PERSONA PERSONA PERSDONA
JURIDICA JURIDICA NATURALNO
oMo DADOQUE FUL
NATURAL NO CONTENIA APORTADO
DIGITO DE
VERIFCACION
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLI0S FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
7 1W0A1Q 28A32 24Y25 66 Y67 63Y 64 65 9 20 A23 33A62
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADO
POR
LAENTIDAD
(o
CONFORMIDA
CONEL
41- SHERLEG gi(n‘éwuv
LABORATO 1 DE 2012
DEBIDO A
RIES SAS QUE tA
CERTIFICACIO
NDELA
PERSONA
JURIDICA
DADO QUE
NOCONTENIA
DIGITODE

VERHFCACION




U7 s
N S
Favigrrans
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
18 5A17 26 49Y52 46Y 47 44Y45 48 19 20A25 27A43
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICA
PORI ICADO
LA ENTIDAD
*(DE
CONFORMIDA
DCONEL
42- BSN DECRETOLEY
MEDICAL 019 DE 2012
DESIDO A
LTDA Qe i
CERTIFICACIO
NDELA
PERSONA
JURIDICA
DADO QUE
NOCONTENIA
DIGITO DE
VERIFCACION
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
43- ABBOTT (sIN (siN (SN (SIN FOLIAR) (sIN (sIN (sin (siN (sIN (sIN
LABORATC FOLIAR) FOLIAR) FOLIAR) FOLIAR) FOLIAR) FOLIAR) FOLIAR) FOLIAR) FOLIAR)
RIES DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS
FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
44- 3 5A10 21A24 20 41Y 42 39 Y40 43 ) 12A19 25A38
ALEMKO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICAL
SAS
Fouio FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
45- 4 6A2 20 18Y19 24Y25 2Y23 26 5 3A17 21 A4t
PANAMERIC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AN
INSTRUMEN
TSLTDA
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
1 3A7 23 A29 18Y19 45Y 46 43Y 44 47 2 8 Ag 30A 42
46- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INTERSURGI
CAL SAS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
5 7A20 26A26F 26Y154 98 Y 99 96 Y 97 100 6 24 Y25 27 Ags
47 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDIREX
SAS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS SE EVIDENCIA QUE EL DOMICILIO DEL ASEGURADO EN LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA INADMISIBLE
3l i3 A20 29A33 24Y27 36Y37 35Y36 39 12 21A23 76 A89 NO CORRESPONDE YA QUE EL MUNICIPIO MENCIONADO ES AGUA DE DIOS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
VERIFICADO CUMPLE
POR B
LAENTIDAD
(oL
48- CONFORMIDA
DCONEL
COMPANY DECRETOLEY
MEDIQBOY 019 DE 2012
0.C. SAS gza[uiz/)\/\
CERTIFICACIO
NDELA
PERSONA
JURIDICA
DADO QUE
NOCONTENIA
DICITO BE
VERNFCACION




(V3

ADMISIBLE

49- FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA
JOHNSON & 6 10 A25 51 41,42Y 49 72Y73 18 Y119 125 8 27 A37 56 A 115
JOHNSON CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE
COLOMBIA
S.A.
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
1 3A13 25 2Y23 170 Y 171 168 Y 169 172 2 14 A2t 26 A167
50- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUIRURGIC
OSLTDA
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
95Y97 39A135 67 91y 175 69A73 137 139 147 Y149 151 75 A 89 1A 64
51 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Y41 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EQUITRONI CUMPLE
CSAS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
52- 1 3A10 18A22 14,15y 106 42Y 43 40Y 41 44 2 1A13 23A39
FRESENIUS CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
KABI
COLOMBIA
S.A,
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NO APORTO REGISTRO UNICO TRIBUTARIO INADMISIBLE
1 3A14 NO 17Y19 87V 88 85Y 86 89 2 15Y 16 21A 84
53- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDITEC
S.A. RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
RADICACION DE LA PROPUESTA Y ACTA DE CIERRE.
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
54- M&M 6 8AR 17A20 16 Y 16* 1Y 72 69Y70 73 7 13A15 21A 68
EQUIPCS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICOS
SAS
55- JORGE FOLIO FOLIOS FOLIOS EOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MACHADO 49 50 A 58 78 A 81 68Y 341 309Y310 307Y 308 3n 6 60A 67 82A304
EQUIPOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICOS -
JOMEDICAL
SAS 9
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
4 6A16 26 A3t 23A25 145 Y 146 143Y 144 147 5 17A22 32A142
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POR
LA ENTIDAD
*(DE
CONFORMIDA
DCONEL
56-C0BO pratioLs
MEDICAL DEBIDO A
QUE LA
SAS CERTIFICACIO
NDELA
PERSONA
JURIDICA
DEBIDO A
QUEELTIPO
ee
DOCUMENTO

ESNIT




P IR T

FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoOLlo FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
1 3A19 39 16Y38 7Y 72 69Y 70 63 2 20A 34 40A 68
57-RP- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICAS
S.A.
FOLIO FOLIOS FOLIOS FoLIoS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
1 2AN 33A37 21A32 96 Y 97 94Y95 98 99 12 A20 38A93
58- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UCIPHARM
AS.A.
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS INADMISIBLE
2 4A16 28 27y 381 59 Y 160 157 Y 158 161 3 17.A26 29 A 156 LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA APORTADA NO SE  ENCUENTRA FIRMADA POR EL
59- CUMPLE CUMPLE CUMPLE " CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TOMADOR , AUNADO A ELLO NO SE PUEDE VERIFICAR EL PORCENTAJE DE SERIEDAD DE LA
INCOLMEDI CUMPLE OFERTA TENIENDO EN CUENTA LA OBSERVACION DESCRITA EN EL OFICIO DEL 05 DE MARZO
CAS.A. DE 2021~ “NO PRESENTA PROPUESTA ATRAVES DE CORREQ ELECTRONICO”
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS INADMISIBLE
3 SA15 16 A1 15Y 129 49Y50 47Y 48 51 1 73A79 22A 46 NO SE PUEDE VERIFICAR EL PORCENTAJE DE SERIEDAD DE LA OFERTA EN LA POLIZA ALLECADA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TENIENDO EN CUENTA LA OBSERVARON DESCRITA EN EL OFICIO DEL o5 DE MARZO DE 2021~
:;’;‘”"‘D" CUMPLE NO PRESENTA PROPUESTA ATRAVES DE CORREO £ELECTRONICO
LAENTIDAD
*(PE
CONFORMIDA
60- ARROW DCONEL
MEDICAL DECRETOLEY
019 OF 2032
SAS OEBIDOA
Que LA
CERTIFICACIO
NDELA
PERSONA
SURIDICA
DADO QUE
NO CONTENIA
DIGITO RE
VERIIFCACION
FOLIO FOLIOS FOLIOS Fouios FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
61- BECTON 1 3A16 31A36 23Y25 mn2yYn3 oY1 14 2 17A22 37A109
DICKINSON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE
COLOMBIA
LTDA
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS ADMISIBLE
1 3A15 27 26y 94 38Y39 36Y37 40 2 16.A 25 28A35 TENIENDO EN CUENTA QUE SE APORTA EL ACTA No.41, DONDE FACULTA AL
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE REPRESENTANTELECGAL PARA PRESENTARSE A LA CONVOCATORIA No.5 (OSTEOSI'NTESIS ) LA
CUMPLE \;E)RR(H(ADO CUMPLE CUAL NO LO FACULTA PARA PRESENTARSE EN LA PRESENTE CONVOCATORIA
LA ENTIDAD
;g’\fmwm RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
DCONEL RADICACION DE tA PROPUESTA Y ACTA DE CIERRE.
62- INBIOS DECRETO LEY
SAS o019 DE 2012 )
DEBIDO A -SE DEBE CORREGUIR LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA LA
P SERIEDAD DE LA OFERTA, TENIENDO EN CUENTA QUE NO FUE ASEGURADO EL 10% OFERTADO EN
NDELA SU PROPUESTA
PLRSONA
JURIDICA
DADO QUE
NOCONTENIA
DIGINC DE
VERITCACION
63- FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
DISTRIBUID 4 7A16 23A52 19Y20 1285Y 1283 Y 1287 6 17 1351A 2580
ORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1286 1284 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA CUMPLE CUMPLE
NA DE
MEDICAME
NTOS SAS -~
DISCOLMED
ICA SAS




64- FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA INAMISIBLE
POLIMEDIC 3 5 A14 19 8y1tot 7tY 72 69Y70 73 4 15A17 20A 68
S CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FARMACEU
TICA
POLIFARMA
SAS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO VIENE FIRMADA POR EL TOMADOR INAMISIBLE
1A4 6A4 20A24 18Y19 146 Y147 144 Y 145 148 Y 149 5 15.Y.16 25 A 41
65- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RONELLY CUMPLE
SAS
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
66- ST JUDE 4 6 A26 32 A36 29Y31 52Y53 50Y 51 54 5 27Y28 6A49
MEDICAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA CUMBLE
LTDA
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